2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 сентября 2022 года

	№ 2153

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 06 августа 2018 года № 1533
«О требованиях к системам оплаты
труда работников муниципальных
учреждений Кондинского района»

В целях актуализации муниципального правового акта администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 06 августа 2018 года № 1533 «О требованиях к системам оплаты труда работников муниципальных учреждений Кондинского района» следующее изменение:
Во втором абзаце подпункта 3.6.2 пункта 3.6 раздела III приложения                    к постановлению цифры «30» заменить цифрами «45».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования                                   и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022